ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

1

EDITAL Nº 025/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 025/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022, conforme segue:

Oficineiro de Dança
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

25828 FABIANA CRISTINA RICHTER 11/04/1992

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 28 de março de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração